
IMI Hydronic Engineering atveria naują meistriškumo erą! Mūsų nepalaužiamas 
įsipareigojimas teikti išskirtinius gaminius ir paslaugas dabar papildytas įdomiu pranešimu.
Nuo 2023 m. birželio 1 d. mes keliame kartelę dar aukščiau ir suteikiame 5 metų garantiją.
 
Įsivaizduokite pasaulį, kuriame jūsų pasitenkinimas yra garantuotas ir paremtas tvirtu 
patikimumo ir ilgaamžiškumo pažadu. “IMI Hydronic Engineering” supranta, kaip svarbu 
būti ramiam, todėl pateikiame šią naują garantiją.

Gaminiai, kuriems taikoma garantija 
Garantija taikoma visam gaminių asortimentui, parduodamam nuo 2023 06 01.

Išlaisvinkite ramybę: 
IMI Hydronic Engineering 
5 metų garantiją! 

IMI Pneumatex

Slėgio palaikymas

5 metai* 
 / 2 metai

Norint gauti pratęstą 5 metų garantiją, būtina, kad profesionalų 
paleidimą atliktų IMI tarnyba arba oficialus IMI paslaugų partneris* ir 
su jais būtų pasirašyta metinė priežiūros sutartis. Jei to neįmanoma 

įrodyti, taikoma 2 metų įstatyminė garantija arba minimalus teisiškai 
reikalaujamas vietinis standartas. Daugiau informacijos rasite 

vietinėse garantijos sąlygose.

Degazavimas

Pripildymo stotys

Vandens valymas

IMI Pneumatex

Statiniai išsiplėtimo indai

5 metai

„Būtina sąlyga, kad būtų galima reikalauti pratęstos 
5 metų garantijos, yra profesionalus montavimas 

pagal surinkimo instrukcijas ir pripažintomis 
technologijos taisyklėmis, taip pat laikymasis naudojimo 

instrukcijų bei eksploatavimo instrukcijų“

Dumblo separatoriai

Ventiliacijos angos

Magnetiniai separatoriai

IMI TA

Statiniai ir rankiniai linijų reguliatoriai

Reguliavimo vožtuvai

Pavaros

Išmanieji vožtuvai

**Testavimo kompiuteris

IMI Heimeier

Reguliavimo vožtuvai

Mechaninis termostatinis valdymas

Grindų šildymo kolektoriai
Pavaros

Elektroniniai patalpų termostatai***

Paslauga Paslaugos ir atsarginės dalys — Atsižvelgiant į vietos rinkos sąlygas

***5 metų garantija yra standartinė visiems „IMI Hydronic“ produktams, išskyrus „Heatmiser Technology“ (2 metai), 
„e-TRV“ (2 metai) ir FDI gaminius (2–5 metai, priklausomai nuo gaminio).

*IMI oficialių paslaugų partneriai atitinka šiuos tris kriterijus: yra apmokyti „IMI Hydronic Engineering“ koledže, 
vadovaujasi „IMI Hydronic Engineering“ techninės priežiūros kontroliniu sąrašu ir sandėlyje laiko svarbias atsargines dalis.

**Taikomos vietinės rinkos sąlygos.

GARANTIJA 

M 
E 
T 
Ų



Garantinis laikotarpis 
Garantija suteikiama penkeriems metams nuo pardavimo datos. Garantiniai reikalavimai
galioja, jei “IMI” jas gauna per garantinį laikotarpį parduodamiems nuo 2023 06 01.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA  
Garantijos taikymo sritis, techninė priežiūra

GARANTIJOS NETAIKYMAS
Garantiniai reikalavimai 
negalioja, jei gaminiai:

GRĄŽINIMAS 

1. Garantija taikoma tik IMI Hydronic Engineering parduodamiems gaminiams.
2. „IMI Pneumatex“ garantija taikoma mašinoms, kurias parduoda ir pradėjo eksploatuoti 

„IMI Hydronic Engineering“ arba sertifikuotas IMI oficialus aptarnavimo partneris.* 
3. Garantija taikoma pagal Taisykles ir sąlygas 
4. Garantija taikoma pristatytiems gaminiams, įskaitant visas dalis, 

tačiau netaikoma natūraliam nusidėvėjimui
5. Garantiniai reikalavimai bus tenkinami pakeičiant gaminį arba jį remontuojant 

remiantis “IMI Hydronic Engineering” atliktu pretenzijos įvertinimu.
6. Garantija taikoma medžiagų pakeitimui arba remontui 

gaminio remontas, bet ne montavimo ir (arba) demontavimo bei kitos išlaidos.
7. Visi paleidimo į eksploataciją ir techninės priežiūros veiksmai, 

turintys įtakos gaminiams turi būti dokumentuoti ir pateikti “IMI” pareikalavus.

1. Jei per garantinį laikotarpį atsiranda medžiagų defektų, atitinkamos pretenzijos turi būti 
pateiktos per 7 dienas nuo defekto paaiškėjimo vietos prekybos atstovui.

2. Pareiškėjas atsako už išlaidas ir praradimo ar sugadinimo riziką 
gaminio transportavimo metu

3. Garantinės pretenzijos galioja tik tuo atveju, jei pateikiant pretenziją pateikiamas 
užpildytas grąžinimo lapelis. Šį grąžinimo lapą galima gauti paprašius iš “IMI“

1. neatitinka Taisyklių ir sąlygų
2. naudojami ne pagal “IMI” specifikacijas
3. yra sugadinti ar sunaikinti dėl force majeure ar aplinkos poveikio
4. buvo sugadinti dėl netinkamo naudojimo, ypač dėl to, kad nesilaikoma 

“IMI” instrukcijų arba neatliekama techninė priežiūra
5. juos atidarė, remontavo ar prižiūrėjo neįgalioti rangovai arba 

jie turi mechaninių pažeidimų požymių

Patirkite meistriškumą su “IMI Hydronic Engineering”, pasinaudokite mūsų 5 metų garantija ir atraskite 
pasaulį, kuriame jūsų pasitenkinimas yra mūsų svarbiausias prioritetas. Pagerinkite savo lūkesčius 
ir mėgaukitės geriausiais savo klasėje. Sveiki atvykę į ateitį, kurioje kokybė atitinka ilgaamžiškumą, 
o jūsų pasitikėjimas yra atlyginamas. 
 
Norėdami gauti daugiau informacijos apie naująją pratęstą garantiją, kreipkitės į vietinį prekybos atstovą.


